
UCHWAŁA NR LIII/354/2024 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutów Sołectwom Gminy Lipno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 i 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/28/2019 Rady Gminy Lipno z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania 
Statutów Sołectwom Gminy Lipno (Dz. Woj. Kuj.-Pom. Poz. 2749) wprowadza się następujące zmiany: 
w załącznikach od Nr 1 do 36 uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 25 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka wykonują swoje obowiązki do dnia wyborów nowych 
organów.”,; 

2) w § 26 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Sołtys  i Członkowie  Rady  Sołeckiej  wybierani  są  w głosowaniu  tajnym,  bezpośrednim,  
spośród nieograniczonej liczby kandydatów, przez stałych mieszkańców Sołectwa uprawnionych do 
głosowania.”;. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91428CB0-2C7D-41FD-BBC7-E3F704C74EB6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/354/2024 RADY GMINY LIPNO z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


